АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       01.11.2018                                                                                                      №  826

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

06.08.2018 № 562 «Об

утверждении Перечня

мероприятий по созданию

условий для управления

многоквартирными домами, в

том числе: ремонт подъездов,

ремонт оконных блоков, ремонт

входных групп»

В соответствии со статьями 69, 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 20.07.2017 №683 «Об

утверждении порядка отбора многоквартирных домов и предоставления  субсидии из

бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» на ремонт общего

имущества многоквартирных домов», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 06.08.2018 № 562 «Об утверждении Перечня

мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами, в том

числе: ремонт подъездов, ремонт оконных блоков, ремонт входных групп» следующие

изменения:

            1.1.  Приложение к постановлению администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» изложить в следующей редакции (прилагается).

2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

consultantplus://offline/ref%3DA645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8EB9C9885C15D8A41599387900B0E1CC7CF5CAEFiCQ1C
consultantplus://offline/ref%3DA645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8EB9C9885C15D8A41599387900B0E1CC7CF7CFE5C1A1iAQFC
consultantplus://offline/ref%3DA645D52ED8671BE1688D3E7187DEAF4E53AE8ABDCB885C15D8A41599387900B0E1CC7CF7CFE6C4A7iAQ9C
http://www.adm-okha.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»

Рычкову Н.А.

Глава муниципального образования                                 С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от    01.11.2018     №   826

Перечень мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными

домами, в том числе: ремонт подъездов, ремонт оконных блоков, ремонт входных групп.

№
п/
п

Наименование
управляющей
компании

    Адрес МКД Вид работ Стоимость
ремонта

всего,
руб.

В том числе за счет средств
(руб.)

 Областного
бюджета

Местного
бюджета

МКД
Собственни

ков
помещений

МКД

1. ООО
«Управа»

г. Оха, ул. Карла
Маркса, 14

ремонт

подъездов  295 458,00 293 685,25 1 772,75 126 624,86

2. ООО
«Управа»

г. Оха, ул. Карла
Маркса, 24

ремонт

подъездов 297 064,17 295 281,78 1 782,39 127 313,21

3. ООО
«Управа»

г. Оха, ул. Карла
Маркса, 28/1

ремонт

подъездов 290 109,37 288 368,71 1 740,66 124 332,59

4. ООО
«Управа»

г. Оха, ул. 60 лет
СССР, 17

ремонт

подъездов 204 415,76 203 189,27 1 226,49 87 606,75

5. ООО
«Управа»

г. Оха, ул.
Ленина, 36/1

ремонт

подъездов 142 374,46 141 520,21 854,25 61 017,63

6. ООО
«Управа»

г. Оха, ул.
Ленина, 36/2

ремонт

подъездов 147 261,78 146 378,21 883,57 63 112,19

7. ООО
«Управа»

г. Оха, ул.
Ленина, 40/2

ремонт

подъездов 181 273,41 180 185,77 1 087,64 120 848,94

8. ООО
«Управа»

г. Оха, ул.
Комсомольская,
23

ремонт

подъездов 156 565,58 155 626,19 939,39 67 099,54

9. ООО
«Управа»

г. Оха, ул.
Комсомольская,
12А

ремонт

подъездов 152 680,79 151 764,71 916,08 65 434,62

10. ООО
«Управа»

г. Оха, ул.
Комсомольская,
31

ремонт

подъездов 148 150,21 147 261,31 888,90 63 492,95

11.

ООО
"ПартнерГрупп"

г. Оха, ул.
Красных
Партизан, 15

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков

2 939 777,33 2 922 138,67 17 638,66 1 259 904,57

12.
ООО

"ПартнерГрупп"
г. Оха, ул.
Советская, 18

ремонт

оконных

блоков
678 654,49 674 582,56 4 071,93 290 851,92

13.

ООО
"ПартнерГрупп"

г. Оха, ул.
Советская, 20

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков

1 687 543,00 1 677 417,74 10 125,26 723 232,71

14.

МУП "ЖКХ"
с. Москальво,
ул. Советская,
д.10

ремонт

подъездов 154 363,82 153 437,64 926,18 102 909,22

15.

МУП "ЖКХ"
с. Некрасовка,
ул. Октябрьская,
17

ремонт

подъездов 116 025,62 115 329,47 696,15 77 350,42

16.

МУП "ЖКХ"
с. Некрасовка,
ул. Октябрьская,
20

ремонт

подъездов 110 610,13 109 946,47 663,66 73 740,09

17.

МУП "ЖКХ"
с. Восточное, ул.
Береговая,  1/1

ремонт

подъездов 71 774,70 71 344,05 430,65 47 849,80

18.

МУП "ЖКХ"
с. Восточное, ул.
Береговая, 16

ремонт

подъездов 71 774,70 71 344,05 430,65 47 849,80

19.

ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Советская, 1/1

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков

787 088,86 782 366,33 4 722,53 337 323,80

20. ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Советская, 1/2

ремонт

оконных

блоков
197 536,86 196 351,64 1 185,22 84 658,66

21. ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Советская, 2А

ремонт

входных

групп

16 316,53 16 218,63 97,90 6 992,80

22.

ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Советская, 3А

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков

233 637,45 232 235,63 1 401,82 100 130,33

23.

ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Советская, 3Б

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков

236 259,39 234 841,83 1 417,56 101 254,03

24. ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Дзержинского,
19

ремонт

оконных

блоков
592 610,59 589 054,93 3 555,66 253 975,97

25.

ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Дзержинского,
23/2

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков,

ремонт

входных

групп

253 620,43 252 098,71 1 521,72 108 694,47

26. ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Дзержинского,
25

ремонт

входных

групп
16 316,53 16 218,63 97,60 6 992,80

27. ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Дзержинского,
37/1

ремонт

входных

групп
16 316,53 16 218,63 97,60 6 992,80

28.

ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Дзержинского,
39А

ремонт

оконных

блоков,

ремонт

входных

групп

248 140,66 246 651,82 1 488,84 106 345,99

29.

ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Комсомольская,
43

ремонт

подъездов,

ремонт

оконных

блоков

237 827,21 236 400,25 1 426,96 101 925,95

30. ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Комсомольская,
26

ремонт

оконных

блоков
231 824,12 230 433,18 1 390,94 99 353,20

31. ООО
"Управление
домами №3"

г. Оха, ул.
Комсомольская,
26/1

ремонт

оконных

блоков
231 824,12 230 433,18 1 390,94 99 353,20

ИТОГО 11 145 196,60 11 078 325,45 66 871,15 4 944 565,81

Погашение кредиторской задолженности, образовавшейся на 1 января года, в котором представляется

субсидия

32.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул. Карла
Маркса, 34а

ремонт

оконных

блоков

- 94 662,22 - -

33.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул.
Ленина, 32

ремонт

оконных

блоков

- 170 394,84 - -

34.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул.
Ленина, 11

ремонт

оконных

блоков
- 82 829,44 - -

35.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул. Карла
Маркса, 26

ремонт

оконных

блоков
- 66 263,27 - -

36.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул. Карла
Маркса, 28

ремонт

оконных

блоков

- 132 523,78 - -

37.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул. Карла
Маркса, 32

ремонт

оконных

блоков
- 66 263,27 - -

38.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул. Карла
Маркса, 34 б

ремонт

оконных

блоков
- 82 829,44 - -

39.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул. Карла
Маркса, 34/1

ремонт

оконных

блоков

- 82 829,44 - -

40.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул.
Блюхера, 23

ремонт

оконных

блоков
- 165 656,80 - -

41.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул.
Комсомольская,
12а

ремонт

оконных

блоков
- 165 656,80 - -

42.
ООО

«Управа»

г. Оха, ул.
Комсомольская,
23

ремонт

оконных

блоков
- 82 829,44 - -

43.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул.
Ленина, 36/1

ремонт

оконных

блоков
- 82 829,44 - -

44.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул
Ленина, 36/2

ремонт

оконных

блоков
- 165 656,80 - -

45.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул.
Советская, 7

ремонт

оконных

блоков

- 331 310,83 - -

46.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул.
Ленина, 40/2

ремонт

оконных

блоков
- 285 667,67 - -

47.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул. 60 лет
СССР, 17

ремонт

оконных

блоков
- 190 442,32 - -

48.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул. 60 лет
СССР, 17/1

ремонт

оконных

блоков

- 95 224,14 - -

49.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул. 60 лет
СССР, 21

ремонт

оконных

блоков
- 190 442,34 - -

50.
ООО

«Управа»
г. Оха, ул. 60 лет
СССР, 25

ремонт

оконных

блоков
- 285 667,67 - -

ИТОГО  - 2 819 979,95 - -

ВСЕГО  11 145 196,60 13 898 305,40 66 871,15 4 944 565,81